закупівлі

573 701 грн.

пп.2п.2ст.39 Закону України 

"Про здійснення державних 

закупівель"

(п’ятсот сімдесят три тисячі сімсот одна 

грн.)
пп.2п.2ст.39 Закону України 

"Про здійснення державних 

закупівель"

35.30.1 Пара та гаряча вода 2271

3 872 337 грн. (три мільйони вісімсот 

сімдесят дві тисячі триста тридцять сім 

грн.)

Переговорна 

процедура закупівлі
грудень 2014 р.  

пп.2п.2ст.39 Закону України 

"Про здійснення державних 

закупівель"

36.00.2 Обробляння та розподіляння води 

трубопроводами
2272

204 594 грн. (двісті чотири тисячі п’ятсот 

дев’яносто чотири грн.)

Переговорна 

процедура закупівлі
грудень 2014 р.  

пп.2п.2ст.39 Закону України 

"Про здійснення державних 

закупівель"

37.00.1 Послуги каналізаційні 2272
387 882 грн. (триста вісімдесят сім тисяч 

вісімсот вісімдесят дві грн.)

Переговорна 

процедура закупівлі
грудень 2014 р.  

пп.2п.2ст.39 Закону України 

"Про здійснення державних 

закупівель"

85.59.1 Послуги освітянські, н. в. і. у. 2240
160 772,10 грн. (сто шістедесят тисяч 

сімсот сімдесят дві грн.10коп.)